
     Akademia Policji                                                             Szczytno,   20   marca 2025 r. 

         w Szczytnie  

 

 

L.dz. A – 801/2025                                                  

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  31/2025 

KOMENDANTA-REKTORA AKADEMII POLICJI  W  SZCZYTNIE 

z dnia   20  marca 2025 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu przyznawania wyróżnień i nagród  

Komendanta-Rektora Akademii Policji w Szczytnie dla studentów Uczelni  

 

 

 Na podstawie § 37 ust. 6 Regulaminu Studiów w Akademii Policji w Szczytnie uchwalonego 

uchwałą nr 132/V/2024 Senatu Akademii Policji w Szczytnie z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu studiów w Akademii Policji w Szczytnie zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się regulamin przyznawania wyróżnień i nagród Komendanta-Rektora Akademii Policji w 

Szczytnie dla studentów Uczelni, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komendant-Rektor 

Akademii Policji w Szczytnie 

 

insp. dr Agata Malasińska-Nagórny 

  

 



Załącznik do zarządzenia nr  31/2025 

Komendanta-Rektora Akademii Policji w Szczytnie 

z 20  marca 2025 r.  

 

 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA WYRÓŻNIEŃ I NAGRÓD  

KOMENDANTA-REKTORA AKADEMII POLICJI W SZCZYTNIE  

DLA STUDENTÓW UCZELNI 

 

§ 1 

 

1. Regulamin przyznawania wyróżnień i nagród Komendanta-Rektora dla studentów Akademii 

Policji w Szczytnie, zwany dalej Regulaminem, określa zasady przyznawania i wypłacania  

w Akademii Policji w Szczytnie wyróżnień i nagród. 

2. Wyróżnienia i nagrody Komendanta-Rektora mogą być przyznane studentowi, który, wyróżnia  

się wynikami w nauce (średnia ocen z ostatniego semestru wyniosła co najmniej 4,80) wzorowo 

wypełnia swoje obowiązki, jest zdyscyplinowany oraz :  

− legitymuje się znaczącymi osiągnięciami w ramach uczelnianych organizacji studenckich, lub 

− wykazuje się aktywnością w działalności samorządu studenckiego, lub 

− angażuje się w pracę na rzecz promocji i rozwoju Uczelni oraz środowiska studenckiego. 

3. Student, o którym mowa w ust. 2, może zostać wyróżniony: 

− pochwałą Komendanta-Rektora, 

− listem gratulacyjnym Komendanta-Rektora. 

4. Student, o którym mowa w ust. 2, może zostać nagrodzony przez Komendanta-Rektora: 

− nagrodą rzeczową, 

− nagrodą pieniężną.  

5. Student, który został ukarany karą dyscyplinarną nie może otrzymać wyróżnienia lub nagrody  

do momentu zatarcia kary dyscyplinarnej. 

6. Wyróżnienia i nagrody, o których mowa w ust. 3 i 4, mogą być przyznane studentowi  

za osiągnięcia uzyskane danym w roku akademickim. 

7. Wręczanie wyróżnień i nagród, o których mowa w ust. 3 i 4, ma charakter uroczysty. 

Przedsięwzięcie organizowane jest przez Dziekana Wydziału Bezpieczeństwa i Nauk 

Prawnych/Prodziekana ds. studenckich w porozumieniu z Rektoratem. 

 

§ 2 

 

1. Nagrody w formie pieniężnej wypłacane są ze środków finansowych Akademii Policji  

w Szczytnie. 

2. Pula środków Akademii Policji w Szczytnie przeznaczona na nagrody wynosi do 15% planu 

wydatków i kosztów Samorządu Studenckiego.  

3. Wyróżnienia, nagrody pieniężne i rzeczowe oraz ich wysokość są określane i przyznawane przez 

Komendanta-Rektora po zasięgnięciu opinii Dziekana/Prodziekana ds. studenckich Wydziału 

Bezpieczeństwa i Nauk Prawnych oraz Zarządu Samorządu Studenckiego. 

 

§ 3 

 

1. Wniosek o przyznanie wyróżnienia lub nagrody Komendanta-Rektora Akademii Policji  

w Szczytnie, którego wzór określa załącznik nr 1, student składa w sekretariacie Dziekana 

Wydziału Bezpieczeństwa i Nauk Prawnych w terminie od 1 do 30 czerwca danego roku. 

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, student zobowiązany jest dołączyć odpowiednie 

dokumenty potwierdzające osiągnięcia kandydata do wyróżnienia lub nagrody. 

 

§ 4 

Komendant-Rektor, po otrzymaniu wniosków, o których mowa w § 3 ust. 1, i zapoznaniu się  

z dokumentacją, podejmuje decyzje o przyznaniu bądź odmowie przyznania wyróżnienia lub nagrody  

w terminie do 15 września danego roku.  

 



 

§ 5 

1. Wyróżnienia i nagrody przyznaje się raz w danym roku akademickim. 

2. Lista laureatów, którzy otrzymali wyróżnienia i nagrody będzie zamieszona na stronie 

internetowej Wydziału Bezpieczeństwa i Nauk Prawnych APwSz po ich wyłonieniu.  

3. Przyznana nagroda pieniężna wypłacana jest do końca miesiąca następującego po miesiącu,  

w którym zostały podjęte decyzje o wysokości i przyznaniu nagród pieniężnych przez 

Komendanta-Rektora. 

4. Wypłaty, o której mowa w ust. 3 dokonuje Kwestura Akademii Policji w Szczytnie. 

5. Akademia Policji w Szczytnie nie pobiera podatku od przyznanych nagród. Uczelnia wystawia  

Pit-11, a student zobowiązany jest do złożenia oświadczenia do celów podatkowych stanowiący 

załącznik nr 2 do Regulaminu.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Regulaminu 

przyznawania wyróżnień i nagród 

Komendanta-Rektora Akademii Policji  

w Szczytnie dla studentów Uczelni 

 

*) niepotrzebne skreślić — dotyczy całego wniosku 

 

 

 

Komendant-Rektor 

Akademii Policji w Szczytnie 

 

 

 

 

Wniosek o przyznanie wyróżnienia / nagrody*) 

Komendanta-Rektora Akademii Policji w Szczytnie 

dla studentów Uczelni 

 

 

DANE WNIOSKUJĄCEGO: 

Nazwisko 

 

 

Imiona 

 

Nr albumu: 
Kierunek i forma studiów: 

 

 

Stopień: 

pierwszy / drugi*) 

Rok nauki: 

pierwszy / drugi / trzeci / 

czwarty*) 

Średnia ocen z ostatniego semestru potwierdzona przez pracownika Dziekanatu: 

 

Zwracam się z prośbą o przyznanie wyróżnienia/ nagrody*) Komendanta-Rektora Akademii Policji 

w Szczytnie w roku akademickim _______/________ w związku z: 

 

            ________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

 

______________________________ 

             podpis czytelny studenta/tki 

 

Data wpływu _______________________ 

 

Nr wniosku  ________________________ 



UZASADNIENIE 

(krótki opis osiągnięć, aktywności studenta) 

 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

 

Zaświadczenia/dokumenty* (oryginały) potwierdzające powyższe: szt. _____________ 

 

__________________________________________________________ 

podpis czytelny studenta/tki 

 

W przypadku przyznania nagrody pieniężnej należną kwotę należy przekazać na konto bankowe: 

 

Pełna nazwa banku/oddział: Właściciel konta bankowego: 

Numer konta bankowego: 

  —     —     —     —     —     —     

 

 

 

 

…………………… …………………………………………….. 

(miejscowość, data)                        (imię i nazwisko) 

 



Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych 

 

Informujemy, że administratorem Państwa danych osobowych wskazanych we wniosku jest Akademia 

Policji w Szczytnie z siedzibą przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111, 12-100 Szczytno. 

 

W sprawach związanych z przetwarzaniem Państwa danych osobowych mogą się Państwo 

kontaktować z Inspektorem Ochrony Danych APwSz przy użyciu poczty elektronicznej – adres e-mail 

iod.odo@apol.edu.pl lub listownie - adres korespondencyjny ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111, 

12-100 Szczytno. 

 

Podanie przez Państwa danych osobowych jest dobrowolne i nie wynika z przepisów prawa, lecz jest 

niezbędne do podjęcia działań w celu rozpatrzenia złożonego wniosku. 

 

Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu przyznawania nagród lub wyróżnień dla studentów 

Akademii Policji w Szczytnie przez Komendanta-Rektora. 

 

Przesłankę przetwarzania Państwa danych osobowych stanowi: 

art. 6 ust. 1 lit. e RODO - z uwagi, iż jest to niezbędne do wykonania zadania realizowanego  

w interesie publicznym, w związku z misją systemu szkolnictwa wyższego i nauki w zakresie 

kształcenia, działalności naukowej, kształtowania postaw obywatelskich, a także uczestnictwa  

w rozwoju społecznym; 

art. 6 ust. 1 lit. c RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego 

ciążącego na administratorze. Obowiązek prawny, stanowiący podstawę prawną przetwarzania 

Państwa danych osobowych, został określony w przepisach prawa dotyczących zasobów archiwalnych 

i archiwów oraz zarządzeniu nr 5 Komendanta Głównego Policji z dnia 2 lutego 2001 r. w sprawie 

metod i form pracy kancelaryjnej w Komendzie Głównej Policji oraz niektórych innych jednostkach 

organizacyjnych Policji. 

 

Państwa dane osobowe przetwarzane będą przez okres wskazany w Jednolitym Rzeczowym Wykazie 

akt Policji. 

 

Odbiorcami Państwa danych osobowych mogą być inne podmioty w szczególności: firmy wspierające 

APwSz w obsłudze systemów teleinformatycznych, firmy kurierskie i operatorzy pocztowi  

na podstawie zawartych umów oraz podmioty upoważnione do otrzymywania danych osobowych  

na podstawie przepisów prawa. 

 

Osoba, do której dane należą posiada prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych 

osobowych, prawo do ich sprostowania oraz otrzymania ich kopii, sprostowania (poprawienia) swoich 

danych, usunięcia danych, ograniczenia przetwarzania danych przy czym przepisy odrębne mogą 

wyłączyć możliwość skorzystania z tego prawa, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

 

Osoba, do której dane należą ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa). 

Państwa dane osobowe nie są poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu. 

 

Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich ani organizacji międzynarodowych. 

 

Jeżeli dane nie zostały pozyskane bezpośrednio od Pani/Pana, to zostały one przekazane przez 

podmiot/osobę, który Państwa reprezentuje. 

 

 

…………………… …………………………………………….. 
(miejscowość, data)                (imię i nazwisko osoby wyrażającej zgodę) 

 

 

 



 

 

Opiniodawca Opinia 

DZIEKAN/ PRODZIEKAN ds. 

STUDENCKICH 
 

ZARZĄD SAMORZĄDU 

STUDENCKIEGO 

 

 

 

 

 

DECYZJA KOMENDANTA-

REKTORA AKADEMII POLICJI W 

SZCZYTNIE 

  

 

Pochwała* 

 

List gratulacyjny* 

Nagroda rzeczowa* 

Nagroda pieniężna w wysokości ………………………* 

 
* niepotrzebne skreślić  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Regulaminu 

przyznawania wyróżnień i nagród 

Komendanta-Rektora Akademii Policji  

w Szczytnie dla studentów Uczelni 

 

 

Oświadczenie 

do celów podatkowych 

 

1. Dane osobowe 

Nazwisko…………………………………………………………………………………..………. 

Imiona 1. ................................................................ 2. ...................................................................... 

Data urodzenia .................................................... 

PESEL .................................................................................……………………………………….. 

Dane kontaktowe: nr tel: ……………………………  e-mail: ………………………..…………... 

 

2. Adres zamieszkania (będący jednocześnie adresem do wykazania na druku PIT) 

Województwo.......................................... Powiat ................................ Gmina……………..……   

Ulica……………………………………………………… Nr domu .............. Nr mieszkania....... 

Miejscowość……………………… Kod pocztowy ............................... Poczta............................. 

 

3. Adres do korespondencji (gdy adres do korespondencji jest inny niż miejsce zamieszkania) 

Województwo..................................................... Powiat .............................. Gmina………….…...  

Ulica………………………………………………………..Nr domu.............. Nr mieszkania........ 

Miejscowość……………………….. Kod pocztowy............................... Poczta............................. 

 

4. Urząd skarbowy (właściwy do przekazania rocznej informacji o dochodach i pobranych 

zaliczkach na podatek dochodowy) 

Nazwa i adres…………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………… 

 

Oświadczam, iż wszystkie informacje są zgodne ze stanem faktycznym.  

Zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania o wszelkich zmianach dotyczących treści 

niniejszego oświadczenia. 

 

 

 

____________________________________________________ 

data, podpis czytelny studenta/tki 


